
MUNICIPALITÀ' DI MARGHERA
Attribuzioni del Consiglio

Art. 4 e 5 del Regolamento Comunale della Municipalità

Deliberazione n. 17

Oggetto: Elezione del Vicepresidente del Consiglio di Municipalità

                                                                 Seduta del 21/10/2020

CONSIGLIERI Presenti Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti

Barbiero Francesco X Pezzato Luna X

Bellan Gianmaria X Pulin Alessio X

Benin Nelvio X Rossato Giorgio X

Dal Corso Flavio X Scapin Angelo X

Furiato Carla X Scarpa Massimiliano X

Giglio Dario X Silotto Mario X

Marolo Teodoro X Tanduo Luigina X

Marello Donatella X Urlando Carla X

Ongarato Nicoletta X Vio Umberto X

Pegoraro Andrea X Totale 18 1

            Il Presidente    Partecipa la Responsabile del           
                                                                         Servizio Attività Istituzionali Marghera
      Teodoro Marolo         Patrizia Antoniazzi

1

Comune di Venezia
Data: 22/10/2020, CH/2020/0000017



Deliberazione n. 17                                                    Seduta del 21/10/2020 
Prot. N.468897 del 22/10/2020 
CH/2020/17

Oggetto: Elezione della/del Vicepresidente del Consiglio di Municipalità

IL CONSIGLIO DELLA MUNICIPALITA’ DI MARGHERAIL CONSIGLIO DELLA MUNICIPALITA’ DI MARGHERA

A relazione del Presidente;

Visto lo Statuto del Comune di Venezia;

Visto l’art. 31 del Regolamento Comunale delle Municipalità;

Visto l’art. 4, comma 2, del Regolamento Interno della Municipalità di Marghera 
che prevede l’elezione del Vicepresidente del Consiglio di Municipalità, da effettuarsi 
a scrutinio palese e a maggioranza assoluta delle/dei Consigliere/i assegnate/i;

Considerato  che  per  tale  carica  è  stato  proposto  il  Consigliere  Scarpa 
Massimiliano;

Attesa la discussione e l’esito del dibattito;

Preso atto del parere di regolarità espresso dal Direttore della Direzione Servizi 
Istituzionali  ai  sensi  dell’art.  5  comma  5  del  Regolamento  Comunale  delle 
Municipalità;

Atteso che la votazione, eseguitasi  nel  rispetto delle formalità di  legge con 
l’assistenza degli/delle Scrutatrici/tori Pulin Alessio, Pegoraro Andrea e Furiato Carla 
ha  avuto il seguente esito:

Consiglieri/e presenti: n.18            Votanti: n.18               Favorevoli: n.11 

Contrari: n.//   Astenuti: n.7 (Dal Corso, Furiato, Giglio, Marello, Scarpa, Silotto e Vio) 

Non Votanti: n.//

D E L I B E R A

di eleggere alla carica di Vicepresidente del Consiglio di Municipalità il  Consigliere 
Scarpa Massimiliano.

Successivamente, ravvisata la necessità che gli organi della Municipalità siano 
immediatamente operativi e nel pieno esercizio delle funzioni a loro assegnate dalle 
norme, su proposta del Presidente,

2

Comune di Venezia
Data: 22/10/2020, CH/2020/0000017



IL CONSIGLIO DELLA MUNICIPALITA’ DI MARGHERAIL CONSIGLIO DELLA MUNICIPALITA’ DI MARGHERA

con votazione, eseguitasi nel rispetto delle formalità di legge con l’assistenza 
delle/degli Scrutatrici/tori Pulin Alessio, Pegoraro Andrea e Furiato Carla, il cui esito è 
il seguente:

Consigliere/i presenti: n.18          Votanti: n. 18                Favorevoli: n.12 

Contrari: n. //            Astenuti: n. 6 (Dal Corso, Furiato, Giglio, Marello, Silotto e Vio) 

Non votanti: n. // 

D E L I B E R A

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile  ai sensi 
del comma 4, articolo 134 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267 e dell’art. 5 comma 4 del Re-
golamento Comunale delle Municipalità.

3

Comune di Venezia
Data: 22/10/2020, CH/2020/0000017



Il Presidente Teodoro Marolo

La Segretaria della Seduta 
Responsabile del Servizio 
Attività Istituzionali Marghera

Patrizia Antoniazzi 

Deliberazione Protocollo n. 468897 del 22/10/2020
Pubblicata all'Albo della Municipalità e all'Albo Pretorio per 15 giorni dal

22/10/2020

Dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 5 c.4 del Regolamento 
Comunale delle Municipalità

La responsabile del Servizio Attività Istituzionali 
Patrizia Antoniazzi

4

Comune di Venezia
Data: 22/10/2020, CH/2020/0000017


